
803

108 982

1 018

12 307

550

807

3 289

12 731

2 328

2 934

6

2 306

5 553

8 701

1 613

118 381

1 015

484

13

13 166

2 067

3 806

873

608

14 805

127 845

1 083

859

1 087

2 647

802

MOTOCYKL

MOTOROWER

NACZEPA CIĘŻAROWA

NACZEPA SPECJALNA

PRZYCZ.CIĘŻAROWA ROLNICZA

5 519

1 068

2 637

11

2 224PRZYCZEPA CIĘŻAROWA

PRZYCZEPA LEKKA

PRZYCZEPA SPECJALNA

SAMOCHODOWY INNY

TROLEJBUS

SAMOCHÓD CIĘŻAROWY

SAMOCHÓD OSOBOWY

SAMOCHÓD SPECJALNY

Pojazdy zarejestrowane w podziale na rodzaje w kolejnych miesiącach 2024 roku

AUTOBUS

CIĄGNIK ROLNICZY

CIĄGNIK SAMOCHODOWY

604

4 298

2 995

marzecRODZAJ styczeń

547

luty

2 820

4 675

564

4 657

3 458

KOLEJKA TURYSTYCZNA



KOLEJKA TURYSTYCZNA 1

TROLEJBUS

SAMOCHÓD OSOBOWY 123 473 115 736 122 022

SAMOCHÓD SPECJALNY 1 106 823 1 017

SAMOCHODOWY INNY 697 654 654

SAMOCHÓD CIĘŻAROWY 13 903 12 708 14 826

PRZYCZEPA LEKKA 6 387 5 473 5 009

PRZYCZEPA SPECJALNA 1 393 1 193 1 198

PRZYCZ.CIĘŻAROWA ROLNICZA 922 924 1 242

NACZEPA CIĘŻAROWA 2 669 2 334 2 898

NACZEPA SPECJALNA 5 7 10

4 460 3 796 3 827

CIĄGNIK SAMOCHODOWY 3 044 3 032 3 304

PRZYCZEPA CIĘŻAROWA 2 559 2 213 2 268

RODZAJ kwiecień maj czerwiec

AUTOBUS 564 443 486

MOTOCYKL 15 739 14 119 13 034

MOTOROWER 3 129 3 171 3 219

CIĄGNIK ROLNICZY



RODZAJ lipiec sierpień wrzesień

AUTOBUS 503

CIĄGNIK ROLNICZY 4 296

CIĄGNIK SAMOCHODOWY 2 297

MOTOCYKL 13 676

MOTOROWER 3 445

NACZEPA CIĘŻAROWA 2 448

NACZEPA SPECJALNA 8

PRZYCZEPA CIĘŻAROWA 2 235

PRZYCZ.CIĘŻAROWA ROLNICZA 1 785

PRZYCZEPA LEKKA 5 618

PRZYCZEPA SPECJALNA 1 301

SAMOCHODOWY INNY 692

SAMOCHÓD CIĘŻAROWY 12 946

SAMOCHÓD OSOBOWY 123 129

SAMOCHÓD SPECJALNY 999

KOLEJKA TURYSTYCZNA 4

TROLEJBUS



RODZAJ październik listopad grudzień

AUTOBUS

CIĄGNIK ROLNICZY

CIĄGNIK SAMOCHODOWY

MOTOCYKL

MOTOROWER

NACZEPA CIĘŻAROWA

NACZEPA SPECJALNA

PRZYCZEPA CIĘŻAROWA

PRZYCZ.CIĘŻAROWA ROLNICZA

PRZYCZEPA LEKKA

PRZYCZEPA SPECJALNA

SAMOCHODOWY INNY

SAMOCHÓD CIĘŻAROWY

TROLEJBUS

SAMOCHÓD OSOBOWY

SAMOCHÓD SPECJALNY

KOLEJKA TURYSTYCZNA


